



شرکت چینی «کاسکو» حمل‌ونقل دریایی به اسرائیل را متوقف کرد

شرکت اقتصادی رژیم صهیونیستی موسوم به «گلوبس» گزارش داد شرکت کشتیرانی چینی «کاسکو» حمل‌ونقل دریایی به اراضی اشغالی را به حالت تعلیق درآورده است. این گزارش که جزئیاتی درباره دلایل این تصمیم را ذکر نکرد، در زمانی منتشر شد که خطوط کشتیرانی در دریای سرخ به دلیل حملات ارتش یمن متوقف شده است. دفاتر «کاسکو» در اراضی اشغالی از اظهار نظر خودداری کردند. مقامات بندری در اراضی اشغالی نیز گفتند در حال بررسی این گزارش هستند.

چگونه حزب‌الله بر اساس معادله انتقام، سطح حملات به رژیم صهیونیستی را افزایش داد

میدان نصر

پس از پایگاه مرون، حزب‌الله روز گذشته پادگان‌های زرعیت، یعرا، شومیرا و میتات را هم با موشک برکان هدف قرار داد



تخریبی بالایی بود. پیش‌تر نیز روزنامه فایننشال‌تایمز خیر داده بود آمریکا، انگلیس و فرانسه در تلاشی دیپلماتیک برای جلوگیری از بروز درگیری همه‌جانبه میان مقاومت لبنان و رژیم صهیونیستی، در حال بررسی راه‌هایی برای متعادل کردن حزب‌الله به دور شدن از مرز لبنان و فلسطین اشغالی هستند. در همین رابطه «جوزف بول» هماهنگ‌کننده سیاست خارجی اتحادیه اروپایی به لبنان سفر و با «محمد رعد»، رئیس فراکسیون مجلس لبنان دیدار و گفت‌وگو کرد. رئیس فراکسیون وفاداری به مقاومت در پارلمان و عضو حزب‌الله لبنان گفت: دشمن صهیونیستی امید خود را در غزه و لبنان از دست داده است. برای همین هیات‌هایی به لبنان می‌آیند تا باب مذاکرات را باز کنند و درباره مابعد جنگ صحبت کنند. موضع ما کاملا واضح و صریح است: تنها زمانی می‌توان درباره چنین مسائلی صحبت کرد که اینها در فشار بر دشمن صهیونیستی برای توقف تجاوزش به غزه و لبنان موفق شوند. همچنین «حسن نفاذالله» نه اعضای فراکسیون وفاداری به مقاومت در پارلمان لبنان گفت، نه بمباران، نه یورش، نه ازعاب و نه همه این پیام‌ها نمی‌تواند معادله جدیدی را تحمیل کند. فضل‌الله در سخنرانی خود در مراسم تشییع پیکر شهید مصطفی محمود جابر که در عملیات طریق القدس در شهرک محبییب در جنوب لبنان به شهادت رسید، گفت: «دشمن هر چقدر هم بخواهد به لبنان‌ها آسیب برساند، قادر نخواهد بود موازنه آوارگی را ایجاد کند، زیرا مردم ما تسلیم نخواهند شد». وی افزود: در اینجا قبل از توقف تجاوز به غزه هیچ صحبت و حرفی نیست و شهر کنشیمان هر کاری که انجام دهند مطمئن نخواهند شد، زیرا چاره‌ای جز توقف تجاوز ندارند. بر اساس گزارش المیادین، وی در جریان بازدید از شهر بنت جبیل گفت: «بن منطقه در خط مقدم برای حفاظت از لبنان و حمایت از غزه ایستاده است و

گروه بین‌الملل: شدت حملات حزب‌الله لبنان به سرزمین‌های اشغالی به حدی افزایش یافته است که رئیس شهرک صهیونیست‌نشین «موشاف م‌گلیوت» در شمال اراضی اشغالی فلسطین گفته اقدامات و عملیات‌های حزب‌الله در فلسطین اشغالی در امتداد مرزهای لبنان باعث شده است شهر کنشیمان به عصر حجر بازگردند. به گزارش «وطن امروز»، حزب‌الله لبنان از ابتدای حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه حملات پرتعدادی علیه نیروهای ارتش رژیم صهیونیستی انجام داد، که مهم‌ترین آن شلیک ۶۲ موشک به پایگاه فوق‌المنیتی «مرون» بود که موجب وارد آمدن خسارت‌های زیادی به آن شد. پیش‌تر بعد از آغاز حملات و عملیات تلافی‌جویانه حزب‌الله به شمال فلسطین اشغالی، وزیر جنگ رژیم اسرائیل در لفاظی‌های خود حزب‌الله را تهدید کرده بود در صورت تشدید حملات به این رژیم، لبنان را به عصر حجر بازمی‌گرداند اما مظاهرا اوضاع در شرایط فعلی کاملا برعکس شده است. یکی از نکات مهم عملیات حزب‌الله لبنان علیه پایگاه مرون که دچار خسارت‌های زیادی شده این است که حزب‌الله قصد دارد روند عملیات و پاسخ برای انتقام از اسرائیل در برابر ترور العاروری را تند کند. حزب‌الله این عملیات را در پاسخ به ترور العاروری انجام داد اما ابعاد این عملیات تنها به ترور العاروری ختم نمی‌شود، زیرا این عملیات یک عملیات پیشگیرانه در راستای جلوگیری از اقدامات بعدی اسرائیل در لبنان تعریف می‌شود.

البته حزب‌الله ممکن است در آینده عملیات‌های دیگری نیز علیه این رژیم انجام دهد؛ از جمله روز گذشته چندین عملیات توسط حزب‌الله علیه اسرائیل انجام شد. روز گذشته نیروهای حزب‌الله لبنان منطقه جنوب المناره در سرزمین‌های اشغالی را هدف قرار دادند و خسارت‌هایی به ارتش اسرائیل زدند. حزب‌الله لبنان روز گذشته در بیاتیه‌ای اعلام کرد در جبهه‌های غربی و شرقی علیه نیروهای اسرائیلی عملیات انجام داده است. در بخش شرقی مرز بین لبنان و «سایت المناره» مورد اصابت قرار گرفت، از سوی دیگر حزب‌الله لبنان در منطقه غربی ۳ عملیات انجام داد. همچنین تجمع نیروهای اسرائیلی در جنوب مرزهای لبنان مورد هدف نیروهای مقاومت مقاومت لبنان مورد حمله با موشک‌های کورنت قرار گرفت. در همین ارتباط «نوام امیر» تحلیلگر مسائل نظامی شبکه ۱۴ تلویزیون رژیم صهیونیستی اظهار کرد: توانایی‌های حزب‌الله بویژه پس از عملیات روز شنبه باید ما را بشدت نگران کند. ارتش حجم خسارتی را که به سیستم اطلاعاتی موجود در پایگاه نیروی هوایی وارد شد، پنهان می‌کند. وی درباره دلیل اقدام ارتش رژیم صهیونیستی در پنهان کردن خسارت وارده به پایگاه مرون تأکید کرد: ارتش نمی‌خواهد هیچ‌گونه توضیحی از نتایج این حمله بدهد. برخی رسانه‌های رژیم صهیونیستی حمله مقاومت به پایگاه مرون را یک ارتقا دانسته و اعلام کردند: «بن عملیات از منظر اطلاعاتی که حزب‌الله از مکان‌های بسیار استراتژیک ما در اختیار دارد، نگران آن‌ها کننده است». این در حالی است که «عباس فنیش» تحلیلگر مسائل لبنان شبکه خبری المیادین شبیه جزئیاتی از عملیات مقاومت اسلامی در لبنان علیه پایگاه هوایی مرون ارتش رژیم صهیونیستی واقع در کوه الجرمق واقع در شمال فلسطین اشغالی ارائه کرد. وی تأکید کرد: مقاومت علمانه

این پایگاه را در روز هدف قرار داد. این عملیات در بیک فعالیت‌های اطلاعاتی و پرواز شدید پهپادهای اسرائیلی در آسمان جنوب لبنان انجام شد تا قدرت مقاومت را در عبور از تمام سیستم‌های رصدی دشمن صهیونیستی نشان دهد. تحلیلگر مسائل لبنان درباره نوع سلاح‌های مورد استفاده در این عملیات گفت: حملات با استفاده مشترک از تسلیحات توپخانه‌ای و موشک‌های هدایت‌شونده انجام شد. مقاومت از سامانه موشک‌های هدایت‌شونده دارای برد وسیع استفاده کرد و هدف‌گیری در این عملیات دقیق و همراه با قدرت

پایگاه خبری «میدل‌ایست‌آی» در گزارشی با اشاره به روایت‌های عینی و دقیق شماری از ساکنان نوار غزه، به طور خاص در قالب چند رویداد، به بخش‌هایی از توحش وصف‌نشدنی نیروهای ارتش رژیم اشغالگر قدس در قتل‌عام و کشتار انسان‌های بیگناه در نوار غزه پرداخته است. به گزارش «وطن امروز»، «میدل‌ایست‌آی» در گزارش خود می‌نویسد: «برای چیزی حدود ۳ روز، «مومن رائد الخالدی»، با جرات‌ات فراوان، بدون اینکه حرکتی کند، در میان اجساد اعضای خانواده‌اش قرار داشته است. او در این مدت وانمود کرده بود است تا از این طریق خود را از خطر تیراندازی نیروهای اسرائیلی و قتلش توسط آنها در امان نگه دارد. در تاریخ ۲۱ دسامبر، سربازان اسرائیلی به خانه‌ای که خانواده الخالدی در شمال نوار غزه به آن پناه بردند، هجوم برد و همه را مدت زمان کمی، به افرا ساکن در آن شلیک کرد و همه را قتل‌عام کردند. نظامیان اسرائیلی فکر می‌کردند تمام اعضای خانواده مذکور را به قتل رسانده‌اند، با این حال «مومن» زنده مانده بود و مدتی نیز خونریزی داشت و در نهایت، همسایه‌ها وی را یافتند و به بیمارستان منتقل کردند. وی از زوی تخت بیمارستان شفا در شهر غزه، آنچه را در ۲۱ دسامبر بر سر او و خانواده‌اش آمد برای میدل ایست‌آی روایت کرده است.

■ **من وانمود کردم کشته شده‌ام**

خانواده الخالدی به خانه اشتیایان و اقوام خود در محله شیخ رضون در شمال نوار غزه رفته بودند. در آن روز سرنوشت‌ساز، پس از غروب آفتاب، اعضای خانواده نماز را خواندند و در خانه نشسته بودند که ناگهان نیروهای اسرائیلی در خانه را منفجر کردند و به داخل آن یورش بردند. مومن رائد الخالدی در ادامه می‌گوید بلافاصله پس از این اقدام صهیونیست‌ها، همگی آسیب‌های جدی دیدند از جمله دوز مادرزین، که من و یک زن باردار، ما به هیچ عنوان نمی‌فهمیدیم سربازان اسرائیلی چه می‌گویند، زیرا نه به زبان عربی صحبت می‌کردند و نه عبری. سربازان اسرائیلی ناگهان با یک گلوله به پدرم شلیکم کردند و وی را به قتل رساندند. پس از آن حرکت، آنها به تمام افراد حاضر در خانه شلیک کردند. همگی در دم شهید شدند. با این حال، من در این وضعیت، کف اتاق بدون حرکت قرار گرفته

حزب‌الله: پادگان زرعیّت رژیم صهیونیستی را با موشک برکان هدف قرار دادیم

مقاومت اسلامی لبنان از حملات جدید خود به پایگاه‌های نظامی رژیم صهیونیستی خبر داد. در این رابطه حزب‌الله لبنان بیانیه‌ای صادر کرد که در آن آمده است: «مقاومت اسلامی در حمایت از مردم ثابت‌قدم فلسطین در نوار غزه و در حمایت از مقاومت دلیرانه و شرافتمندانه آنان، ساعت ۱۶ بعدازظهر روز یکشنبه، پادگان زرعیّت را با موشک برکان هدف قرار داد که تلفات قطعی داشت. حزب‌الله لبنان همچنین اعلام کرد تجمع سربازان دشمن اسرائیلی را در مجاورت پادگان‌های یعرا، میتات و شومیرا هدف قرار داده است.

کودک فلسطینی ماجرای اعدام خانواده خود را باز گو کرد

روایت‌های هولناک از کشتار در غزه



بودم و وانمود می‌کردم من هم کشته شده‌ام. من با این کار می‌خواستم از خودم محافظت کنم و مانع تیراندازی بیشتر نظامیان صهیونیست شوم. من به مدت ۳ روز وانمود کردم مردهام و پشت دایمی‌ام که شهید شده بود و دیوار پناه گرفته بودم. نظامیان اسرائیلی طسی این ۳ روز چندین نوبت دیگر نیز وارد خانه شدند و من همچنان وانمود می‌کردم کشته شده‌ام. همان‌طور که گفتم ۳ روز بعد، مردم به دادم رسیدند و مرا به بیمارستان رساندند.

■ **صهیونیست‌ها ابتدا به مادر و سپس پدرم شلیک کردند**

در تاریخ ۲۷ اکتبر، ارتش اسرائیل حملات گسترده‌ای را به مناطق شهری، خیابان‌ها و محله‌های از نظر جمعیتی متراکم نوار غزه انجام داد. روزهای قبل از این حمله، ارتش اسرائیل به مردم شهر غزه و البته شمال نوار غزه گفته بود باید خانه‌های خود را ترک کنند و به مناطقی در جنوب نوار غزه بروند. ارتش اسرائیل اعلام کرده بود فلسطینی‌هایی را که از دستورات آن پیروی نکنند به عنوان تروریست شناسایی می‌کند، البته تاکنون اسناد و شواهد مختلفی درباره رفتارهای غیرانسانی صهیونیست‌ها با آن دسته از فلسطینی‌هایی که در خانه و کاشانه خود باقی مانده‌اند نیز منتشر شده است. در تاریخ ۲۲ دسامبر، در همان محله‌ای که خانواده الخالدی به دست صهیونیست‌ها قتل‌عام شدند، یکی از بستگان ۶ساله آنها با نام فیصل احمد الخالدی نیز از حادثه‌ای مشابه جان سالم به برد. نیروهای اسرائیلی به پدر و مادر او پیش چشمش شلیک کردند و آنها را به قتل رساندند. آنها به خانه دایی فیصل پناه برده بودند. فیصل به پایگاه خبری میدل ایست‌آی می‌گوید: «ما در خانه بودیم و تانک اسرائیلی‌ها جلوی در خانه قرار داشت. یک شب نیروهای اسرائیلی به داخل خانه یورش آوردند. نیروهای اسرائیلی قفل‌ها را شکستند و به هر کسی که در خانه بود شلیک کردند. وقتی اسرائیلی‌ها یورش آورده

تسلط کاملی بر پایگاه‌های اسرائیل دارد و از نوع و ماهیت این پایگاه‌ها نیز بخوبی آگاه است. سیدحسن نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان پیش از این تأکید کرده بود مقاومت لبنان ظرف ۳ ماه بیش از ۶۷۰ عملیات انجام داده و ۴۸ پایگاه مرزی را بارها هدف قرار داده است. وی تأکید کرد: کارشناسان رژیم صهیونیستی می‌گویند تلفات ارتش دشمن بیش از ۳ برابر تعداد اعلام شده است. در ۸ بیمارستان از بیمارستان‌های شمال بیش از ۲۰۰۰ زخمی وجود دارد. راه‌حل برای شهرک‌نشینان شمال این است که از دولت‌شان بخواهند حمله به غزه را متوقف کند. ما در مقابل یک فرصت واقعی برای آزادی تمام خاک لبنان و ممانعت از تجاوز دشمن به مرزها و حرم‌هایی‌مان هستیم.

■ **نگرانی آمریکا از بروز جنگ با لبنان**

واشنگتن پست در گزارشی نوشت: «جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا اخیرا دستپان را شد خود را با یک هدف حیاتی به‌خاورمیانه گسیل داشته است: جلوگیری از جنگ تمام‌عبار بین اسرائیل و حزب‌الله لبنان. اسرائیل اخیرا گفته تبادل آتش مرتب بین نیروهای خود و حزب‌الله در مرز را غیرقابل تحمل می‌داند و ممکن است بزودی یک عملیات نظامی بزرگ در لبنان اجرا کند. یوآ گالات، وزیر جنگ اسرائیل گفته است: ترجیح ماسمیر حل‌وفصل دیپلماتیک وضعیت با یک توافق است اما داریم به نقطه‌ای که ساعت شنی را

بر خواهیم گرداند، نزدیک می‌شویم. دولت آمریکا در گفت‌وگوهای خصوصی به اسرائیل نسبت به تشدید چشمگیری تنش در لبنان هشدار داده است. ۲ منبع مطلع گفتند آژانس اطلاعات دفاعی آمریکا در یک ارزیابی جدید محرمانه مشخص کرده اگر اسرائیل چنین کاری را انجام دهد، کار برای موفقیت ارتش اسرائیل سخت خواهد شد، چون به دلیل همزمانی با جنگ در غزه منجر به کاهش شدید منابع و درای‌های نظامی اسرائیل می‌شود.»مقام‌های آمریکایی به‌واشنگتن پست گفتند مقام‌های اسرائیلی از زمان حمل ۱۷اکتبر حماس به بحث بر سر اجرای حمله پیش‌دستانه به حزب‌الله پرداخته‌اند. این چشم‌انداز با مخالفت پایدار آمریکا به دلیل این احتمال که پای ایران، حلی هر ۲ گروه و دیگر نیروهای نیابتی به این جنگ باز خواهد شد، مواجه شده است. یک چنین احتمالی ممکن است آمریکا را وادار به دادن پاسخ نظامی در حمایت از اسرائیل کند. همچنین این مقام‌ها اظهار نگرانی کرده‌اند که جنگ تمام‌عبار جدید بین اسرائیل و لبنان با توجه به افزایش چشمگیر زرادخانه موشک‌های دوربرد و تسلیحات دقیق حزب‌الله لبنان، خشونت و خونریزی بیشتری نسبت به جنگ سال ۲۰۰۶ اسرائیل و لبنان خواهد داشت. در هر صورت مشخص است که حزب الله لبنان بر اساس اتفاقات یک هفته اخیر، سطح و شیب حملات خود به مراکز نظامی رژیم صهیونیست را افزایش داده است. مهم‌ترین اثر این اقدام، جدای از ایجاد بازاندگی برای حفظ امنیت لبنان، تضعیف قوای نظامی رژیم صهیونیست برای تداوم کشتار و جنایت در غزه است. راهبردی که هدف اصلی آن تثبیت پیروزی عملیات توفان الاقصی و پایان بخشیدن به کشتار مردم مظلوم غزه است. یعنی همان هدفی که جبهه مقاومت با آرایش جدید خود علیه رژیم صهیونیستی از ایران تا عراق، سوریه، لبنان، فلسطین و یمن آن را دنبال می‌کند. هدف اصلی افزایش فشار بر صهیونیست‌ها برای توقف کشتار در غزه و پیروزی مقاومت در غزه است. افزایش حملات حزب‌الله در جبهه شمال نیز در همین راستا انجام شده است؛ بویژه که حزب‌الله لبنان اکنون حملات خود را در عقب بیشتری از سرزمین‌های اشغالی انجام می‌دهد. این حملات علیه اهداف بسیار مهم و استراتژیک انجام می‌شود و هدف قرار گرفته شدن این مراکز نظامی تأثیر بسیار زیادی بر توان نظامی رژیم صهیونیستی، هم در جبهه شمال و هم در نوار غزه خواهد گذاشت. اکنون حزب‌الله توانسته و جوه بیشتری از معادله انتقام را به نمایش بگذارد.



بفهمند اسرائیلی‌ها چه می‌گویند؛ زیرا آنها نمی‌توانستند خوب ببینند و بشنوند و با دیگران ارتباط بگیرند. از این رو نیروهای اسرائیلی به زعم اینکه آنها سرپیچی می‌کنند برای بازداشت آنها اقدام کردند. در این میان، کامل با زبان عبری سعی داشت به سربازان اسرائیلی بگوید سرانش حسام (۴۰ ساله)، احمد (۳۶ ساله)، محمود (۳۳ ساله) و همچنین دخترش وفا (۳۱ساله)، معلول هستند.نیروهای اسرائیلی متأسفانه، بلافاصله به سمت کامل شلیک کردند و او را به قتل رساندند. او جلوی چشم فرزندان، همسرش و افرادی که جمع شده بودند شهید شد. نیروهای اسرائیلی در ادامه اقدام به بازداشت خانواده نفال کردند. هنوز محل دقیق نگهداری آنها معلوم نیست.

■ **آنها همه را اعدام کردند**

هنگامی که ارتش اسرائیل به محله الریمال در مرکز شهر غزه رسید، شماری از ساختمان‌های مسکونی و تجاری را هدف قرار داد. با این حال ساکنان اجازه خروج از محل سکونت خود را نداشتند. «حمد داوود»، روزنامه‌نگار ۳۸ ساله همچنان در خانه خود بود تا اینکه یک تانک اسرائیلی اقدام به هدف قرار دادن خانه همسایه وی کرد و او مجبور شد فرار کند. وی می‌گوید: من پس از آنکه اپارتمان مجاور با من هدف قرار گرفت، خانم‌ام را ترک کردم. من به همراه ۳۰ نفر دیگر از خانه‌های‌مان خارج شدیم. ما سعی در فرار داشتیم که در چهارراه نزدیک‌مان، ۲ دختر همراه‌مان کشته شدند. یکی از این دختران، یک دختر ۱۵ساله بود که دختر دوست خبرنگارم بود و دیگری یک دختر ۱۵ساله اسرائیلی‌ها اقدام به هدف قرار دادن این ۲ دختر پیش چشم ما کردند. اگر ما نیز پناه نگرفته بودیم، ما را هم می‌کشتند. جسد دختر دوست خبرنگارم در خیابان ماند. ما به صورت تصادفی و نه هدفمند، وارد یک خانه دیگر شدیم. به مدت ۴ تا ۵ روز، فقط از پنجره به بیرون نگاه می‌کردیم. نیروهای اسرائیلی هر کسی را که در محل بود اعدام می‌کردند. این خبرنگار فلسطینی تأکید می‌کند وقتی وی از خانه‌اش فرار کرده، عده‌ای دیگر از فلسطینی‌ها در خانه‌های تاقی ماندند و وقتی نیروهای اسرائیلی به خانه‌های آنها یورش بردند، ابتدا آنها را کشته و سپس خانه‌های‌شان را آتش زدند.»



دوشنبه ۱۸ دی ۱۴۰۲

وبگاه امروز | شماره ۳۹۹۹

بین الملل

دور دنیا

فرزند خبرنگار الجزیره

به خانواده شهیدش پیوست



«حمزه وائل الحدوح» خبرنگار الجزیره و «مصطفی ثریا» خبرنگار آزاد، روز گذشته در غرب خان‌یونس هدف حمله اشغالگران قرار گرفته و شهید شدند تا شمار خبرنگاران شهید جنگ غزه به ۱۰۹ نفر برسد. حمزه، پسر «وائل الحدوح» خبرنگار الجزیره بود که چندی پیش در بمباران نوار غزه، همسر، ۲ فرزند و نوه‌اش را از دست داده بود. پسر این خبرنگار مشهور الجزیره، در آخرین پست خود در صفحه مجازی پیش از شهادت، با انتشار عکسی از پدرش نوشته بود: «پدرم! از رحمت خدا ناامید مباش و یقین داشته باش خداوند در برابر صبر و شکیبایی به تو پاداش نیک خواهد داد». وائل الحدوح در مراسم وداع با فرزندانش در حالی که می‌گریست، گفت: «این اشک انسانیت است نه اشک بزدلی و فروپاشی… اجازه دهید اشغالگری شکست بخورد. از بچه‌ها، از ما انتقام می‌گیرند! اشاره به ارتش اسرائیل… ما متعلق به خدا هستیم و به سوی او بازمی‌گردیم.»

حمله مقاومت عراق به پایگاه

صهیونیست‌ها در جولان اشغالی

مقاومت اسلامی عراق یک پایگاه آمریکایی در شمال سوریه و یک پایگاه اسرائیلی در جولان اشغالی سوریه را هدف قرار داد. مقاومت عراق روز یکشنبه یک پایگاه آمریکایی در سوریه و پایگاه دیگری را در جولان اشغالی در جنوب سوریه هدف قرار داد. مقاومت اعلام کرد پایگاه نیروهای آمریکایی در قصرک در الحسبه در شمال شرق سوریه را با پهپاد هدف قرار داد. منابعی به المیادین گفتند مقاومت اسلامی عراق با پهپاد یک پایگاه اسرائیلی را هم در جولان اشغالی هدف قرار داده است. عملیات مقاومت عراق پس از حملات مکرر آمریکا در داخل این کشور تشدید شده است. مقاومت اسلامی عراق از آغاز توفان الاقصی تاکنون بیش از ۱۲۰ عملیات انجام داده است. مقاومت عراق در پاسخ به قتل‌عام مردم غزه توسط اسرائیل، پایگاه‌های اشغالگران آمریکایی در التنف و الشدادی در شرق سوریه را با پهپاد هدف قرار داده است. مقاومت عراق بارها تأیید کرده است با توجه به حمایت واشنگتن از اشغالگری اسرائیل و ایفای نقش اساسی در تداوم تجاوزات به نوار غزه، به هدف قرار دادن پایگاه‌های آمریکایی‌ها ادامه می‌دهد. گفتنی است مقاومت عراق با بر عهده گرفتن مسؤلیت چندین حمله به اهداف حیاتی در جنوب فلسطین اشغالی و در جولان اشغالی سوریه، با توجه به تجاوزات مستمر به نوار غزه، اهداف خود را گسترش داده است.

هلاکت یک نظامی صهیونیست

در جنین طی عملیات مقاومت

منابع عبری از کشته شدن یک نظامی زن اسرائیلی در جنین، طی عملیات جدید مقاومت فلسطین در شمال کرانه باختری خبر دادند. به گزارش رسانه‌های فلسطینی، ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد یک نظامی زن اسرائیلی از نیروهای گارد مرزی در حمله بامداد یکشنبه در جنین، بر اثر انفجار بمب کشته شده است. مبارزان فلسطینی در جریان یورش صهیونیست‌ها به جنین، چند بمب قوی در مسیر خودروهای اشغالگران منفجر کردند که طی آن چند نظامی اسرائیلی بشدت مجروح شده بودند. منابع عبری همچنین تصاویری از بقایای خودروهای نظامی منهدم شده ارتش رژیم صهیونیستی بر اثر انفجار بمب در جنین منتشر کردند.

تجمع حامیان فلسطین در سیاتل آمریکا



معترضان حامی فلسطین در شهر سیاتل آمریکا در حمایت از آتش‌بس در غزه، تجمعی برگزار کرده و چندین سیات اجازه ندادند خودروها در بخشی از اتوبان بین ایالتی این شهر تردد کنند. معترضان حامی فلسطین روز شنبه، تردد جنوب به شمال در اتوبان بین ایالتی شماره ۵ شهر سیاتل واقع در ایالت واشنگتن آمریکا را بند آوردند. اداره حمل‌ونقل ایالت واشنگتن آمریکا در پی‌امی که در شبکه اجتماعی ایکس منتشر کرد نوشت، در پی برگزاری این تظاهرات ترافیک خودروها در یک مقطع به طول ۹٫۷ کیلومتر رسید و این اداره از رانندگان خواست از مسیرهای جایگزین استفاده کنند. روزنامه سیاتل تایمز نیز گزارش داد تظاهرات‌کنندگان شعارهایی همچون «فلسطین را آزاد کنید» و «شغالگران باید بروند» در حمایت از آزادی فلسطین سر دادند. معترضان همچنین بنرهای «نسل‌کشی را متوقف کنید» و «همه زندانیان فلسطینی باید آزاد شوند» در دست داشتند.